
ГРАФІК 

проходження практики студентами заочної форми навчання  
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Спеціальність Курс 
Термін практики Кількість 

тижнів 

Назва 

практики 
Початок Закінчення 

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ ТА МЕНЕДЖМЕНТУ 

051 «Економіка»  
 
076 «Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність»  
 

5, 2-ст. 

 

01.01.2024 

 

12.02.2024 

10.02.2024 

 

 

24.02.2024 

 

6 

 

2 

виробнича 

 

 

фахова 

051 «Економіка»,  
 

076 «Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність» 

 

1м 

20.05.24 

 

17.06.24 

15.06.24 

 

29.06.24 

 

4 

 

2 

 

фахове 

стажування 

 

перед-

дипломна 
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